2022 年 7 月 29 日

お取引先各位

株式会社チヨダサイエンス

フェーバージェン社 核酸抽出製品

販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧頂いておりましたFAVORGEN(フェーバージェン)社一部製品に関し、誠に

勝手ながら、諸般の事情により、販売を終了させて頂く事となりました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了時期

  2022 年 7 月～

2. 対象製品

別紙 7 品目

以上

 [お問い合わせ先]

営業企画部

TEL: 03-5294-7701 FAX: 03-5294-7752

E-mail: technical@chiyoda-s.jp

【別紙】 FAVORGEN 社 販売終了品及び代替品一覧（2022 年 7 月）

販売終了品  代替品

型番 品名  型番 品名 備考

FAPDE 002-SP2
High Speed Plasmid Midi Kit (25prep), Ion

Exchange
→

FAPDE 002

FAPDE 002-1

Plasmid DNA Extraction Midi Kit (25prep)

Plasmid DNA Extraction Midi Kit (50prep)
フィルター付属無

FAPGK 002-1
Plant Genomic DNA Extraction Maxi Kit

(24prep)
→ FAPGK 002

Plant Genomic DNA Extraction Maxi Kit

(10prep)
10prep のみ取扱

FABRK 003-1
Blood/Cultured Cell Total RNA Maxi Kit

(24prep)
→ FABRK 003

Blood/Cultured Cell Total RNA Maxi Kit

(10prep)
10prep のみ取扱

FATRK 003-1 Tissue Total RNA Maxi Kit (24prep) → FATRK 003 Tissue Total RNA Maxi Kit (10prep) 10prep のみ取扱

FAPRK 002-1 Plant Total RNA Maxi Kit (24prep) → FAPRK 002 Plant Total RNA Maxi Kit (10prep) 10prep のみ取扱

FAPRK 003
Plant Total RNA Mini Kit (50prep), for

Woody Plant
→ - -

FAPRK 003-1
Plant Total RNA Mini Kit (100prep), for

Woody Plant
→ - -